
شماره 83
۵اول آذر  ۹۹ سرمایهگذاری

دسترسی هایی که اپلیکیشن های 
پرداختی بانک ها ارائه می دهند 
گســترده تر از اپلیکیشــن های 
پرداختــی غیربانکــی اســت. 
خدماتــی کــه بانک ها توســط 
اپلیکیشــن های پرداختی خود 
ارائه می دهند، متفاوت هســتند 
و مختــص کاربران و مشــتریان 
خودشان اســت. در این شماره 
و شــماره های آینــده نگاهی به 
دسترسی ها و امکانات مهم ترین 
اپلیکیشن بانکی خواهیم داشت. 
برنامه همراه بام ملی ویژه کاربران 
بانک ملی طراحی شــده است. 

این برنامه شــامل پنج قسمت »کارت ها«، »حســاب ها«، »بام«، 
»تسهیلات« و »همه« است.

همه: این بخش شامل بیست و سه قسمت است که شامل صورت 
حساب، انتقال پول از حســاب، تایید انتقال پول، تاریخچه انتقال 

پول، کارت به کارت، تاریخچه کارت به کارت، مانده کارت، مدیریت 
قبوض، پرداخت قبوض، تاریخچه پرداخت قبض، پرداخت اقساط 
تسهیلات، صورت حساب تســهیلات، افزودن تسهیلات دیگران، 
استعلام برگه چک، خرید شارژ مستقیم، خرید بسته اینترنت، شارژ 
خودکار، نیکوکاری، دفترچه تماس، فعال ســازی رمز پویا، افتتاح 

حساب، تنظیمات حساب و عرضه سهام دولت است.
در بخش صورت حساب  می توان تاریخچه کل تراکنش ها و صورت 
حساب ها را مشاهده کرد. در بخش تاریخچه کارت به کارت می توان 
تمام کارت به کارت های انجام شده را مشاهده کرد؛ همچنین در این 
قسمت می توان تراکنش ها را در یک بازه زمانی مشاهده و آن ها را 
بر اساس نزولی و صعودی بودن مرتب کرد. در بخش قبوض می توان 

قبض  را به دو صورت با شناسه ها یا با اسکن قبض، پرداخت کرد. 
در بخش شــارژ می توان برای اپراتور های ایرانســل، همراه اول و 
رایتل شــارژ خریداری  و در بخش بسته اینترنت نیز می توان برای 
اپراتور های ایرانسل و همراه اول بسته خریداری کرد. در بخش شارژ 
خودکار می توان برای شماره موبایل مد نظر با مشخص کردن سقف 
ماهانه و مبلغ شارژ پس از هر بار اتمام شارژ، به صورت خودکار برای 
کاربر شــارژ خریداری کرد. در بخش نیکوکاری کاربران می توانند 
برای کمیته امداد، موسســه محک، ســتاد دیه، بهزیستی، هلال 
احمر و... واریز انجام دهند. در بخش دفترچه تماس برای کاربران 
پرتکرار می توانید شماره کارت، حساب و شــبای آن ها را ذخیره 

کنید. در قسمت عرضه ســهام دولتی می توان سهام های دولتی را 
خریداری کرد. در بخش افزودن تســهیلات می توان با وارد کردن 
شماره تسهیلات دیگران برای تسهیلات بانک ملی و دیگر بانک ها 
قســط دیگران را پرداخت کرد. در بخش تنظیمات برنامه می توان 
حالت شــب را انتخاب کرد و برای ورود به برنامه الگو یا اثرانگشت 

تعریف کرد.
تسهیلات: در این بخش تمام تســهیلات دریافــت شده از بانک 
را می توان مشاهده کرد و در این بخش ســه قسمت »پرداخت«، 
»صورت حساب« و »جزئیات« وجود دارد که قسمت پرداخت برای 
پرداخت قســط های دریافت شده اســت. در قسمت صورتحساب 
می توان شماره تســهیلات، نام صاحب تسهیلات، ریز تراکنش ها، 

جزئیات پرداخت و جزئیات تسهیلات را مشاهده کرد.
بام: این قسمت شامل شش بخش »کارت به کارت«، »انتقال پول«، 
»خرید شــارژ«، »پرداخت تسهیلات«، »مدیریت قبوض«، »سایر 
خدمات« و »مخاطبین پرتکرار« است. در همین بخش می توانید 

اطلاعات و موجودی کارت هایی را که دارید مشاهده کنید.
حساب ها: این بخش همه حساب های کاربر را نمایش می دهد و 

شامل سه بخش همه حساب ها، کوتاه مدت و قرض الحسنه است.
کارت ها: این بخش شامل سه قسمت کارت به کارت، مانده کارت 
و بیشتر است. قسمت بخش بیشتر شامل دو بخش تاریخچه کارت 

به کارت و پرداخت قبض است.
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بانک ملی در گوشی همراه 

ثبت بازدهی ۱۱ درصدی در هفته متفاوت بــورس

بورس تهران پس از ۴ ماه، یک هفته کامل صعودی را تجربه و رشد 11 درصدی را در هفته آخر آبان ثبت کرد که پس از سقف تاریخی ۲ میلیون واحدی شاخص کل در 19 مرداد ماه سابقه نداشته است.

به گزارش اقتصاد نیوز، شاخص کل بورس در هفته آخر آبان ، در مجموع 1۲۴ هزار واحد بالا آمد و علاوه بر این که به کانال بالاتر صعود کرد ،رکورد بازدهی هفتگی و بازدهی روزانه را جا به جا کرد.

شکسته شدن رکورد بازدهی 
هفتگی

شاخص کل و شــاخص کل هم وزن شش روز 
متوالی صعودی بودند که از هفته ســوم تیرماه 
تاکنون سابقه نداشته است. همچنین مجموع 
بازدهی هفته بورس 11 درصد بود که آخرین بار 
در سقف تاریخی 2 میلیون واحدی شاخص کل 

در 1۹ مرداد ماه رقم خورده بود.

شکسته شدن رکورد بازدهی روزانه
در روز چهارشــنبه هفته گذشته، شاخص کل 
48 هزار و 347 واحد افزایش یافت و با رشد 3.7 
درصد بیشترین رشد روزانه از 5 شهریور تاکنون 
را ثبت کرد که نشــان می دهد بــورس پس از 
حدود ســه ماه رکود، مجدد روند صعودی را در 

پیش گرفته است.

بیشترین بازدهی هفته
بیشــترین بازدهی هفته گذشــته در معاملات 
بورس اوراق بهادارتهران بــه نماد گکوثر )هتل 
بین المللی پارسیان کوثر اصفهان( تعلق داشت 
که 39.84 درصد طی هفته گذشته رشد قیمت 

داشت. 
پس از گکوثــر، پتایــر )ایران تایــر( بالاترین 
درصد بازدهی هفته را به خــود اختصاص داد. 
شرکت های ایران ترانســفو )با نماد معاملاتی 
بترانس(، باما )با نماد معاملاتی کاما( و پســت 
بانک ایــران )با نمــاد معاملاتی وپســت( در 
رتبه هــای بعدی بیشــترین بازدهی هفته آخر 

آبان ماه قرار داشتند.

کمترین بازدهی هفته
کمترین بازدهــی در هفته پایانــی آبان ماه به 
نماد زنــگان )صنعت روی زنــگان( اختصاص 
داشت که 35.8 درصد در هفته گذشته کاهش 
قیمت داشت. پس از زنگان، نماد حسیر )شرکت 
ریل سیر کوثر( کمترین درصد بازدهی هفته را 
داشت. رتبه های بعدی نیز به شرکت های کاشی 
و سرامیک سعدی )با نماد معاملاتی کسعدی(، 
صنایع کاغذسازی ساوه )چکاوه( و کارخانجات 
پارس الکتریک )با نمــاد معاملاتی لپارس( در 
رتبه های بعدی کمترین بازدهی هفته آخر آبان 

ماه قرار داشتند.

بیشترین ورود پول حقیقی
بیشــترین ورود پول حقیقی در هفته گذشته به 
شستا )شرکت ســرمایه گذاری تامین اجتماعی( 
تعلق داشــت. در حالی که شستا در روز سه شنبه 
بازگشایی شد توانســت در دو روز معاملاتی آخر 
هفته نزدیک به 40۹ میلیارد تومان پول حقیقی 
را جذب کند. پس از شستا، شــرکت باما )با نماد 
معاملاتی کاما( بیشترین ورود پول حقیقی را داشت. 
شــرکت های پالایش نفت بندرعباس )شبندر(، 
شرکت ملی صنایع مس ایران )فملی( و پالایش نفت 
اصفهان )شپنا( در رتبه های بعدی بیشترین ورود 
پول های حقیقی در هفته آخر آبان ماه قرار داشتند.

بیشترین ورود پول حقوقی
بیشترین ورود پول حقوقی در هفته گذشته به 
نماد وشهر )بانک شــهر( تعلق داشت که بیش 
 از 208 میلیارد تومان پــول حقوقی به آن وارد 

شد. 
پس از بانک شــهر، شــرکت بیمه تجارت نو )با 
نماد معاملاتی بنو( بیشترین ورود پول حقوقی 

را داشت. 
بانک پاسارگاد )وپاسار(، هلدینگ صنایع معدنی 
خاورمیانه )میدکو( و بیمه پاسارگاد )بپاس( در 
رتبه های بعدی بیشترین ورود پول های حقوقی 

در هفته آخر آبان ماه قرار داشتند.

شکسته شدن رکوردهای بورس در هفته آخر آبان 

روند تغییر شاخص کل بورس در آبان ماه


